АДМИНИСТРАЦИЯ ИСКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            № 201                                                                                                26.04.2024г
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

за 1 квартал 2024 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и Положением «О  бюджетном процессе в Искровском  сельсовете Черепановского    района  Новосибирской области» утвержденным решением сессии № 50 от 30.08.2019г  и  внесением  изменений  решением  сессии  №55 от  29.03.2024 ,Администрация Искровского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 1квартал 2024 год по доходам в сумме 6376.6 тыс. рублей, по расходам 5858.6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 518.0 тыс. рублей согласно  приложения №1  к настоящему постановлению.
   2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            Глава Искровского сельсовета                            А.В.Абдыкаримова
                                                                     ОТЧЕТ

о численности муниципальных служащих Администрации Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, работников муниципальных учреждений Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2024 год

	№ п\п
	Наименование получателя бюджетных средств
	Численность, ед.
	Фактические затраты на денежное содержание

тыс. рублей

	1.
	Администрация Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
	7
	876,1

	2.
	Муниципальное Учреждение «Искровский» СДК муниципального образования Искровского сельсовета
	      15,58
	2592,2

            Глава  Искровского  сельсовета                              А.В.Абдыкаримова